



Einar Holmer-Hoven
Postboks 23
4791 Lillesand

Deres dato:
Deres ref:

Vår dato: 08.06.2021
Vår ref: 19/2336-73 Oppgis ved svar.
19/2336

Saksbehandler: Signe Idsøe Røed
Avdeling: Enhet for kultur og bibliotek

MØTEPROTOKOLL FRA LILLESAND BARNE OG UNGDOMSRÅDS (LBU) MØTE

Møtested: Rådhuset, Bystyresalen
Møtetid: Kl. 15.15 – 17.00

Sakslisten ble sendt ut 3 juni. Medlemmene var orientert om fysisk møte tidligere.

Til stede: Adrian Holm, Espen Sire, Markus Nilsen, Julianna Arntzen, Maren Røstad,
Emma Bergmann, Sigrid Aslaksen

Forfall: Anniken Kielland, Johanne Lauritzen, Jakob Jonassen, Malene Songe, Vilde
Unander

Varamedlemmer som møtte:

Fra administrasjonen møtte:

3/21 Barnevernsreformen v/ Mette Madsen.

Madsen fra barnevernet i Kristiansand deltok digitalt og orienterte kort om ny barnevernsreform. Reformen gjelder fra 2022. Kommunene vil få mer ansvar. Reformen vil at barnevernet og kommunene skal forebygge fremfor å reparere. Stikkord er tidlig innsats til barna og familier som er i en sårbar situasjon.

1/21 Godkjenning av møteinnkalling og referat. Godkjent

2/21 Eventuelt. To saker meldt inn av koordinator

4/21 Bystyresaker

- 069/21 og 073/21 Begge forespørsler om buss i kommunen.
LBU har tidligere løftet sak om skolebuss og bedre busstilbud særlig mellom Lillesand og Høvåg. Medlemmer av rådet som bor i Høvåg har for eksempel ikke buss tilbud etter LBUs møter i Lillesand og er avhengig av foreldre som kan kjøre.
- 076/21 Revidering av kommuneplanen
LBU ønsker medvirkning i arbeidet. For eksempel gjennom registrering av «barnetråkk».
- **080/21 Førstegangsbehandling av detaljregulering Holta turnhall og skytehall.**
Holm/ Sire orienterte fra digitalt møte om trafikksikkerheten og LBU hadde følgende merknader: Særlig alle elever som skal til skolen er sårbare for planlagt trafikk, parkeringsplass i området selv med gang og sykkelstier. Det må komme en god løsning for søppelkjøring til skole / barnehage som evt. skal krysse gang/sykkelsti. Elever med buss benytter i dag en trase fra trafikkert vei gjennom planlagt parkeringsplass. Denne traseen må sikres.
- 088/21 Oversikt over kommunens eide, innleide – kort orientering.
- 098/21 Orientering om ungdomsarbeid i Lillesand kommune. Holm etterlyste planstart i bystyret 5 mai. Planarbeidet starter høsten 2021 og LBU ønsker å komme med innspill.

5/21 Hvem fortsetter i LBU?

Koordinator tar kontakt med skolene som skal velge nye representanter.

6/21 Eventuelt

- 071/21 Bystyresak Forespørsel om samarbeid mellom kommune og videregående skole – kort orientering
- **Områderegulering Sørlandsparken Øst**
LBU stiller seg kritisk til planen og særlig behov for å fylle igjen Nedretjønn. Rådet er usikre på om planen er i tråd med klimaplan og klimamål som Agder forplikter seg til. Området rundt IKEA er i dag ikke pent og LBU etterlyser også beplantning / gjenplantning.

Med vennlig hilsen

Signe Idsøe Røed

utvalgssekretær